

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีต

เสริมเหล็กและก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. ภายในชุมชนบ้านหนองหัวหงอก ซอย ๗ หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,290,000.00 บาท
งานบริการก่อสร้างระบบระบายน้ำ(72-14-12-05)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,346,693.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 สิงหา ศรีนวลฟูตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

28 มกราคม 2562 13:34:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีต เสริมเหล็กและก่อสร้างและก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 ภายในชุมชนบ้านหนองหัวงอก ซอย ๗ หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเสนาณรงค์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเสนาณรงค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างและปรับปรุงถนนเดิม 1.1 งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง 1.1.1 Skin Patch	ตร.ม.	200.000	55.53	11,106.00	1.3624	75.65	15,130.81
2	1.1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวทางและไหล่ทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2.1.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	858.000	72.67	62,350.86	1.3624	99.00	84,946.81
3		ตร.ม.	2,040.000	14.31	29,192.40	1.3624	19.49	39,771.72

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

28 มกราคม 2562 13:34:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากจ้างก่อสร้างหรือระบบระบายน้ำคอนกรีต เสริมเหล็กและก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยมแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร จังหวัดลำปาง ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,040.000	188.37	384,274.80	1.3624	256.63	523,535.98
5	1.2.1.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	898.000	369.93	332,197.14	1.3624	503.99	452,585.38
6	1.2.1.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	จุด	74.000	51.09	3,780.66	1.3624	69.60	5,150.77
7	1.2.1.3.2 เพื่อก่อเสริมกันรั่วรอบข้อต่อ	ลบ.ม.	200.000	332.64	66,528.00	1.3624	453.18	90,637.74
8	1.2.1.3.3 งานทรายถมหลังท่อ	จุด	26.000	1,500.00	39,000.00	1.3624	2,043.60	53,133.60
	1.2.2 งานยกฝาท่อ							
	1.3 งานตีเส้นจราจร							

สิงทา ศรีवलทุตะ

28 มกราคม 2562 13:34:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีต เสริมเหล็กและก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต และก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมแอสฟัลติกคอนกรีต
 หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายช่างงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	90.000	290.00	26,100.00	1.3624	395.09	35,558.64
10	2. งานระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อท่อเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.80 ม.) 2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	248.000	83.14	20,618.72	1.3624	113.26	28,090.94
11	2.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	86.000	880.20	75,697.20	1.3624	1,199.18	103,129.86
12	2.2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 2.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	513.000	2,044.51	1,048,833.63	1.3624	2,785.44	1,428,930.93

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

28 มกราคม 2562 13:34:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีต เสร็จเหล็กและก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ภาคนิคมชุมชนบ้านหนองหัวงอก ซอย ๗ หมู่ที่ ๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.3.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาครอบเหล็ก (INLET CATCH BASIN WITH STEEL COVER) (DWG. NO. DS-403)	EACH	7.000	8,059.51	56,416.57	1.3624	10,980.27	76,861.93
14	2.3.1.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาครอบคอนกรีตเสริมเหล็ก (INLET CATCH BASIN WITH R.C.COVER) (DWG. NO. DS-403)	EACH	35.000	7,066.36	247,322.60	1.3624	9,627.20	336,952.31
15	2.3.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาครอบเหล็ก (INLET CATCH BASIN WITH STEEL COVER)(DWG. NO. DS-403-2)	EACH	4.000	13,255.45	53,021.80	1.3624	18,059.22	72,236.90
16	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	28.67	28.67	1.3624	39.06	39.06
รวมราคากลาง								3,346,693.38

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

28 มกราคม 2562 13:34:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีต เสร็จเหล็กและก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝายในชุมชนบ้านหนองหัวพอก ซอย ๗ หมู่ที่ ๙ ตำบลขมิ้นฟ้า อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีต เสริมเหล็กและก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตและก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองหัวงอก
ซอย ๗ หมู่ที่ ๘ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองสกลนคร ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองสกลนคร/เทศบาลเมืองสกลนคร

(จตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง